Undécimo del cantón Quito, doctor Rubén Darío Espinosa Idrobo y fue 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el diez y 

siete de julio del año dos mil ocho, bajo el número 2365, tomo ciento 

treinta y nueve.- DOS: El señor Iván Alfredo Montero Saltos es 

propietario de cuatro mil quinientas (4.500) participaciones sociales de 

un dólar de valor nominal cada una, y de todos los derechos emanados 

de estas, dando un total de CUATRO MIL QUINIENTOS DÓLARES.- 

Las cuatro mil quinientas (4.500) participaciones sociales, a la fecha se 

encuentran integramente suscritas y pagadas.- TRES.- La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía 

"VIHUMONSAL CIA. LTDA”, en sesión celebrada el día primero de 

julio del año dos mil diez, resolvió autorizar la presente cesión de

[...]

Con los antecedentes expuestos, el 

señor Iván Alfredo Montero Saltos, por sus propios derechos, en virtud 

de la aprobación de la referida Junta General Universal y Extraordinaria 

de Socios de la compañía, cede a favor de: a) la señorita PATRICIA 

MONTERO SALTOS, mil doscientas cincuenta (1.250) participaciones 

que le corresponde y que es propietario en el capital social de la 

compañía “Insumos Profesionales INSUPROF CIA. LTDA”; | 

se la realiza con todos los derechos que tienen sobre ellas, si 

ningún derecho u obligación que pudiera emanar de éstasy/ 

señora MIRIAN MONTERO SALTOS, mil doscientas cincuenta (1.250) 

participaciones que le corresponde y que es propietario en el capital 

social de la compañía “Insumos Profesionales INSUPROF CIA. LTDA”; 

la cesión se la realiza con todos los derechos que tienen sobre ellas, 

sin reservar ningún derecho u obligación que pudiera emanar de éstas;